1

桃園市女童軍會 111年服務員專業知能研習實施計畫

一、活動依據：桃園市女童軍會 111年工作計畫辦理。

二、活動主旨：

    (1)推動本市女童軍群組之運作，規劃具體可行之女童軍發展及推廣活

動。

    (2)辦理女童軍之服務員研習，以促進本市女童軍活動之發展，增進童軍

互動與資源分享。

三、指導單位：桃園市政府教育局

四、主辦單位：桃園市女童軍會

五、承辦單位：慈文國中

六、研習日期：111年 3月 19日

七、研習地點：同德國中、 慈文國中

八、參加對象：桃園市所屬女童軍團之服務員，各場次以 30人為上限。

九、研習內容：

日期/時間 名 稱 講 師 地 點 備 註

3/19(星期六)

9：00~12：00
烹飪烘焙

張曼萍

(桃園市女童軍會幹事)

慈文國中

材料費 200元

3/19(星期六)

13：00~16：
00

手工藝
張梅鳳

(女童軍總會專員)
材料費 100元

十、研習經費：

    (一)桃園市女童軍會支應行政費、餐點費及講師鐘點費。

    (二)參加學員需自付材料費 300元，請於研習報到時繳交費用。

十一、報名手續：自 111/3/1至 111/3/15。

(一)報名方式：

    請填寫報名表，並將電子檔回傳桃園市女童軍會 tycgs@yahoo.com.tw

或傳真：03-3464304，以完成報名手續。

    (二)聯絡人：幹事張曼萍小姐  TEL：03-3464304

十二、注意事項：

    (一)工作人員及學員每場次研習全程參與者核發研習時數 6小時，請自行

上桃園市教育局「教育公務單一認證授權平台」登錄研習。

    (二)服裝：女童軍活動服裝。

    (三)物品：提袋或餐盒裝成品、環保餐具（碗、筷、水瓶）。

十五、本計畫奉核後實施。

mailto:tycgs@yahoo.com.tw
mailto:tycgs@yahoo.com.tw

2

桃園市女童軍會 111年服務員專業知能研習 報名表

姓    名

所  屬  團 第         團

行 動 電 話

E - m a i l

報 名 項 目
□上午場 烹飪

□下午場 手工藝製作

飲     食 □葷      □素

E-Mail：tycgs@yahoo.com.tw或傳真：03-3464304

mailto:tycgs@yahoo.com.tw